
 

  

    

 

  

 

                             PROVVEDIMENTO N. 12 DEL 24/04/2017 

 

 

 

 

Oggetto: REVOCA NOMINA DTR AREA 3 

 

          VISTO       Il Decreto legislativo 28/09/2012 n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione  

                    Italiana della Croce Rossa Italiana a norma dell’ art. 2 della legge 4 novembre 2010 

                    n. 183; 

              

           VISTO        l’Atto Costitutivo dell’ Associazione della Croce Rossa Italiana, Repertorio n. 3132  

                                 Raccolta n. 2134 del 29/12/2015, registrato a Roma con n. 50 in data 4/01/2016; 

        

           VISTO        lo Statuto dell’ Associazione della Croce Rossa Italiana, allegato all’Atto Costitutivo; 

 

           PRESO ATTO    delle risultanze emerse dalle consultazioni elettorali per il rinnovo dei Consigli  

                                         Direttivi dei Comitati Regionali, tenutisi in data 7/04/2016; 

     

           CONSIDERATA  la necessità di provvedere alla sostituzione del DTR AREA 3 

 

           VALUTATE        le necessità di continuare a garantire la piena funzione dell’AREA 3 e delle 

                                         Attività ad essa afferenti; 

 

           RAVVISATA     la necessità di costituire un team che si occupi di attività d’emergenza; 

 

           SENTITO           il Consiglio Direttivo Regionale che ha espresso parere positivo; 

 

 

 

                                                           DISPONE 

 

Di revocare la nomina fiduciaria del DTR AREA 3 Sig. Francesco Lo Piccolo, e che la funzione sia 

 rivestita ad interim dalla Presidente Regionale Giovanna Sanna, con vicario il volontario Antonio 

Masala, nelle more di  completarne la formazione.  

Il Presente Provvedimento scaturisce dalle determinazioni del Consiglio Regionale del giorno 

29/03/2017. 

   

 

 

                                                    Il Presidente Regionale 

                                                        Giovanna Sanna 

Associazione Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale SARDEGNA 

 

 

mailto:cr.sardegna@cri.it

